檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：廖雅婷

電話：(02)6610-1234分機1605

傳真：(02)6610-2300

電子信箱：yating@mail.ntsec.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：科展字第10703001130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至下載區下載(http://203.71.62.100/att.jsp)

主旨：本館與時藝多媒體傳播股份有限公司將於107年6月16日至

107年9月30日期間舉辦「瘋狂泡泡實驗室」特展，請轉知

貴屬各級學校參考，請查照。

說明：

一、為推廣科學與藝術教育，本館與時藝多媒體傳播股份有限

公司共同合辦全台首創以泡泡為主題的情境式展覽「瘋狂

泡泡實驗室」，科學原理簡單說！泡泡藝術超好玩！瘋狂

泡泡實驗室打造大人與小孩同樂的科學藝術空間，從童趣

好玩的泡泡延伸至背後的科學知識，除了擁有超好拍的夢

幻打卡場景外，還有顛覆想像的泡泡樂園。

二、展覽資訊請留意相關網站訊息。

三、檢送校園優惠訂購單一份，限量「校園優惠票」詳情及到

校展覽說明等相關服務，請逕洽本活動校園推廣組：服務

專線：(02)2264-0258；傳真專線：(02)2265-5352。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處

副本：時藝多媒體傳播股份有限公司 2018-05-14
08:04:35

071070003779

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:107/05/14

■■■■■■■無附件